gaxiare

P AT R I M ONIO

¢/ José Ortega y Gasset, 29
Madrid 28006
A-86971249

COMISION NACIONAL DEL MERCADO DE VALORES

En cumplimiento de los deberes de informacidn previstos en el articulo 228 del Texto
Refundido de la Ley del Mercado de Valores (Real Decreto Legislativo 4/2015), Axiare
Patrimonio SOCIMI, S.A. (en adelante, “"Axiare Patrimonio” o la “"Sociedad”) pone en
conocimiento de la Comision Nacional del Mercado de Valores el siguiente

HECHO RELEVANTE

Con fecha de 5 de agosto de 2016, Axiare Patrimonio comunicé la modificacion del
programa de recompra de acciones propias existente hasta la fecha (Hecho Relevante con
numero de registro de entrada en la CNMV 2016097088), aprobada dicha modificacién por
el Consejo de Administracidon de la Sociedad en fecha 27 de julio de 2016, de conformidad
con lo dispuesto en el Reglamento (UE) N° 596/2014 del Parlamento Europeo y del Consejo
de 16 de abril de 2014, y al amparo de la autorizacion conferida por la Junta General de
Accionistas de 7 de mayo de 2015 (el "Programa de Recompra”).

Durante el periodo transcurrido entre el 8 y el 12 de agosto de 2016, la Sociedad ha llevado
a cabo las siguientes operaciones sobre sus propias acciones al amparo del Programa de
Recompra:

Precio medio

Fecha Valor ISIN Operacion Ne. de titulos (€/accion)
08/08/2016 AXIA:MCE ES0105026001 Compra 18.000 11,8410
09/08/2016 AXIA:MCE ES0105026001 Compra 12.620 11,8358
10/08/2016 AXIA:MCE ES0105026001 Compra 11.055 11,7871
11/08/2016 AXIA:MCE ES0105026001 Compra 17.143 11,6467
12/08/2016 AXIA:MCE ES0105026001 Compra 15.698 11,6281

Se acompafa como anexo el detalle de las operaciones realizadas durante el periodo.

Madrid, a 16 de agosto de 2016,

D. Luis Lépez de Herrera-Oria
Consejero Delegado
Axiare Patrimonio



Anexo:

Detalle de las operaciones realizadas durante el periodo comprendido entre el 8 y el 12 de
agosto de 2016:

Fecha Valor Operacion N2 de titulos Prec.ic’> Intfarmefiiario
(€/accidn) Financiero
08/08/2016  AXIA:MCE Compra 345 11,7000 JB Capital Markets
08/08/2016  AXIA:MCE Compra 8 11,8100 JB Capital Markets
08/08/2016  AXIA:MCE Compra 108 11,8100 JB Capital Markets
08/08/2016  AXIA:MCE Compra 228 11,8100 JB Capital Markets
08/08/2016  AXIA:MCE Compra 110 11,8100 JB Capital Markets
08/08/2016  AXIA:MCE Compra 46 11,8100 JB Capital Markets
08/08/2016  AXIA:MCE Compra 275 11,8100 JB Capital Markets
08/08/2016  AXIA:MCE Compra 120 11,8100 JB Capital Markets
08/08/2016  AXIA:MCE Compra 105 11,8100 JB Capital Markets
08/08/2016  AXIA:MCE Compra 117 11,8100 JB Capital Markets
08/08/2016  AXIA:MCE Compra 126 11,8100 JB Capital Markets
08/08/2016  AXIA:MCE Compra 150 11,8100 JB Capital Markets
08/08/2016  AXIA:MCE Compra 107 11,8100 JB Capital Markets
08/08/2016  AXIA:MCE Compra 45 11,8100 JB Capital Markets
08/08/2016  AXIA:MCE Compra 34 11,8100 JB Capital Markets
08/08/2016  AXIA:MCE Compra 421 11,8100 JB Capital Markets
08/08/2016  AXIA:MCE Compra 284 11,8100 JB Capital Markets
08/08/2016  AXIA:MCE Compra 16 11,8100 JB Capital Markets
08/08/2016  AXIA:MCE Compra 200 11,8100 JB Capital Markets
08/08/2016  AXIA:MCE Compra 181 11,8100 JB Capital Markets
08/08/2016  AXIA:MCE Compra 125 11,8100 JB Capital Markets
08/08/2016  AXIA:MCE Compra 115 11,8100 JB Capital Markets
08/08/2016  AXIA:MCE Compra 56 11,8100 JB Capital Markets
08/08/2016  AXIA:MCE Compra 23 11,8100 JB Capital Markets
08/08/2016  AXIA:MCE Compra 25 11,8100 JB Capital Markets
08/08/2016  AXIA:MCE Compra 123 11,8100 JB Capital Markets
08/08/2016  AXIA:MCE Compra 27 11,8100 JB Capital Markets
08/08/2016  AXIA:MCE Compra 4 11,8100 JB Capital Markets
08/08/2016  AXIA:MCE Compra 126 11,8100 JB Capital Markets
08/08/2016  AXIA:MCE Compra 195 11,8100 JB Capital Markets
08/08/2016  AXIA:MCE Compra 126 11,8100 JB Capital Markets
08/08/2016  AXIA:MCE Compra 14 11,8100 JB Capital Markets
08/08/2016  AXIA:MCE Compra 117 11,8100 JB Capital Markets
08/08/2016  AXIA:MCE Compra 135 11,8100 JB Capital Markets
08/08/2016  AXIA:MCE Compra 108 11,8100 JB Capital Markets
08/08/2016  AXIA:MCE Compra 802 11,8100 JB Capital Markets
08/08/2016  AXIA:MCE Compra 198 11,8100 JB Capital Markets
08/08/2016  AXIA:MCE Compra 115 11,8100 JB Capital Markets
08/08/2016  AXIA:MCE Compra 281 11,8100 JB Capital Markets
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AXIA:MCE
AXIA:MCE
AXIA:MCE
AXIA:MCE
AXIA:MCE
AXIA:MCE
AXIA:MCE
AXIA:MCE
AXIA:MCE
AXIA:MCE
AXIA:MCE
AXIA:MCE
AXIA:MCE
AXIA:MCE
AXIA:MCE

Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra

129
180
112

149
104
192
55
59
108
179
154
261
107
130
162
260
80
495
4.505
587
369
4.545
455
193
189

116
116
48
100
150
236
126
186
150
126
224
150
76
384
500
1.000
928
102
124

11,6600
11,6600
11,6600
11,6600
11,6600
11,6600
11,6600
11,6600
11,6600
11,6600
11,6600
11,6600
11,6600
11,6600
11,6600
11,6600
11,6600
11,6600
11,7100
11,7100
11,6100
11,6100
11,6650
11,6650
11,6100
11,6100
11,6100
11,6100
11,6100
11,6100
11,6100
11,6100
11,6100
11,6100
11,6100
11,6100
11,6100
11,6100
11,6100
11,6100
11,6100
11,6100
11,6100
11,6100
11,5700
11,5700

JB Capital Markets
JB Capital Markets
JB Capital Markets
JB Capital Markets
JB Capital Markets
JB Capital Markets
JB Capital Markets
JB Capital Markets
JB Capital Markets
JB Capital Markets
JB Capital Markets
JB Capital Markets
JB Capital Markets
JB Capital Markets
JB Capital Markets
JB Capital Markets
JB Capital Markets
JB Capital Markets
JB Capital Markets
JB Capital Markets
JB Capital Markets
JB Capital Markets
JB Capital Markets
JB Capital Markets
JB Capital Markets
JB Capital Markets
JB Capital Markets
JB Capital Markets
JB Capital Markets
JB Capital Markets
JB Capital Markets
JB Capital Markets
JB Capital Markets
JB Capital Markets
JB Capital Markets
JB Capital Markets
JB Capital Markets
JB Capital Markets
JB Capital Markets
JB Capital Markets
JB Capital Markets
JB Capital Markets
JB Capital Markets
JB Capital Markets
JB Capital Markets
JB Capital Markets



12/08/2016
12/08/2016
12/08/2016
12/08/2016
12/08/2016
12/08/2016

AXIA:MCE
AXIA:MCE
AXIA:MCE
AXIA:MCE
AXIA:MCE
AXIA:MCE

Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra

103
91
121
823
95
3.283

11,5700
11,6150
11,6150
11,6150
11,6150
11,6150

JB Capital Markets
JB Capital Markets
JB Capital Markets
JB Capital Markets
JB Capital Markets
JB Capital Markets



